科技部新竹科學園區管理局　函

地址：30016新竹市新安路2號
聯絡人：黃翊翔　技士
電話：03-5773311分機2131
傳真：03-5788030
電子信箱：siang@sipa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年6月17日
發文字號：竹企字第1090017325號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110申請須知 1件附件1

主旨：公告本局110年度「科學園區新興科技應用計畫」自109年
6月15日起至8月13日中午12時截止受理申請，歡迎貴單位
踴躍提出申請，詳如說明，請查照。

說明：
一、本計畫目的為激勵科學事業結盟異業或學術界力量，共同

從事新興技術研究發展，強化產業鏈整合並聚焦各界資
源，接軌國際市場，布局全球新興技術、促進創新技術人
才培育，自110年度起整併原「科學園區研發精進產學合
作計畫」資源，推動「科學園區新興科技應用計畫」，以
促進產業創新轉型及永續發展。

二、旨揭計畫自109年6月15日(星期一)起至109年8月13日(星
期四)中午12時截止受理申請(以本局收文為主，非以郵戳
為憑)，執行期程自110年1月1日起至110年12月31日止。

三、檢附本計畫申請須知，其申請書、申請檢核表以及利益迴
避人員清單等相關申請文件，惠請逕至本局網站
(http://www.sipa.gov.tw)/廠商服務/研發及人培/表單
下載/科學園區新興科技應用計畫-申請階段項下載。

四、倘有計畫申請相關問題，歡迎洽詢本計畫辦公室林小姐，
電 話 ： 0 3 - 5 7 7 3 3 1 1 分 機 2 1 4 1 ， E - M a i l ：
gracelin814@learnmore.com.tw或洽分機2136，莊小姐，
E-Mail ：patty@learnmore.com.tw。

正本：園區各事業（共578單位）、研究機構（共13單位）、學校單位（共66單位）
副本：科技部、博大股份有限公司(竹科辦公室)、本局企劃組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)